
@MAR

SARAJEVO
Saraiev
;;;j1-' r lt- j-!3s!2
Na osnovu dlana 70. Zakona o-javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkarna Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-42920 od24.09.2020. godine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljniieg ponudada

zaizvodenje radova na izgradnji nadstreSnice sa objektom za kontrolu pristupa na Glavnoj kapiji KCUS-a

Prihvata se prijedlog Komisije zaizvodenje radova na izgradnji nadstre5nice sa objektom za kontrolu pristupa

na Glavnoj kapiji KCUS-a, po IzvjeStaju br. 10-33-4-42920 od 24,09.2020. godine, nakon provedenog

konkurentskog zahtjevajavne nabavke, objavljenog na portalu E-nabavke pod brojem obavje5tenja 893-1-3-611-

3-351120 od 03.09.2020. godine i ugovor dodjeli ponuilaiu VIZIJA doo Visoko sa slijede6im elementima:

Cijena: 75.000,00 KM bez PDV-a + 12.750,00 PDV= 87.750,00 KM Soz PDV-a/r,

Rok izvotlenja radova : u roku od 45 dana nakon Lrvodenja izvodada u posao

Garantni rokza izvedene radove je l2 mjeseca, od dana kada nadzorni organ primi izvedene radove po ugovoru.

Uslovi pladanja: pla6anje u roku 30 dana od dana ispostavljania raduna/situacije. Zapisnik o primopredaji radova
je sastavni dio konadne situacije.

Sastavni dio ugovora je predrnjer radova sa cijenarna urnanjenirn uakon e-aukcije, te tehnidki opis i op5ti i

tehnidki uslovi

I
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana pri.ierna ove OdlLrke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz ponudu, u skladu sa

dostavljenorn Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 rnjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja ibit 6e objavllena na rveb stranici KCUS-a putem web stranice
Katttona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadirna udesnicinta postLrpka javne nabavke.

OBR AZLOZBT{.TT
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 0l-04-4-39359 od 02.09.2020.godine, pokrenut je
postupak javrre nabavke za nabavku izvodenje radova na izgradnji nadstre5nice sa objektom za kontrolu
pristupa na Glavnoj kapiji KCUS-a. Procijerr.jerra vrijednost nabavke je 79.999,99 KM bez PDV-a. Nabavka je
planirana Planom javnih nabavki za 2020. god. pod klasifikacijonr investicije radovi redni br 3. (Odluka o

usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu 2a2020 godinu, broj:569120 protokol
br. 04-2-32331120).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke dana 03.09.2020 godine objavio ObavjeStenje o
nabavci broj: 893-7-3-61 1 -3-35 1120, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.
U skf adu sa il.S8 Zakonao javninr nabavkarna Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putern e-maila upu6en
je slijede6im ponudadirna: DINALSA d.o.o. Sarajevo, KOLINVEST d.o.o Sarajevo i HDI d.o.o. Sarajevo.

Terrdersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je l5 (petnaest) poteuciialuih ponu<lada, a do krajnjeg
roka odredenog za prijern poluda, dana 16.09.2020. godine do 10,00 sati, dostavljene su 3 (detiri) ponude
ponudada:

l. GD KONSTRUKCIJE doo Mostar sa ukupnorr cijenonr ponude 79.960,61 KM bez PDV-a
2. YIZIJA doo Visoko sa ukupnom cijenom ponude 81.596,94 KM bez PDV-a

I



3. DINALSA doo sa ukupnom cijenom ponude 79.915,14 KM bez pDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-40514120 je izvr5ila Lrvid i provjeru svakog dostavljenog
dokumenta i ustanovila slijedede:

Komisija je konstatovala da dostavljene ponude ponudada GD KONSTRUKCIJE doo Mostar, VIZIJA doo
Visoko i DINALSA doo Sarajevo ispunjavaju formalno pravne i suStinske zahtjeve, te su prihvatljive, pa mogu
biti predmet vrednovanja i mogu udestvovati u daljem toku rratjecanja.

Ponuda ponudada DINALSA doo Sarajevo je irnala radunsku greiku. Komisija je putem fax-a uputil a zahtjev za
potvrdu korigovane cijene ponude br.l0-33-3-41494-1120 od 11.09.2020. godine. Ponudad DINALSA doo
Sarajevo je u ostavljenom roku dostavio saglasnost za ispravku radunske greSke br. 58-1 l-2-41945 od
18.09.2020. godine. Vrijednost ponude nakorr ispravke iznosi 80.556,54 KM bez PDV-a, odnosno 94.251,15 KM
sa PDV-om.

Za predmetnu javnu nabavku predvidena je primjena e-aukcije, a isto je navedeno u tenderskoj dokumentaciji
kao i u Obavje5tenju o nabavci broj: 893-7-3-6ll-3-351120 od 03.09.2020. godine. Imajudi u vidu gore
ttavedeno, Komisija je predloZila da se zakaLe e-aukcija sa ponudadima GD KONSTRUKCIJE doo Mostar,
YIZIJA doo Visoko i DINALSA doo Sarajevo sa primjenom preferencijalnog tretmana doma6eg, kako slijedi :

E-aukcijaje zakazanaza23.09.2020. godine u I l:00 sati.

Konadna rang lista ponutlada koji su udestvovali u e-aukcij i:

Red.br. Naziv ponuilaia Ukupna cijena ponude bez PDV-a
I YIZIJA doo Visoko 75.000,00 KM
2 DINALSA doo Sarajevo 76.440,00 KM
J. GD KONSTRUKCIJE doo Mostar 79.960,61 KM

Obzirom daje zadovoljenatransparentr.tost ida je cijena prihvatljive ponude nakon provedene e-aukcije u okviru
osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je lzvjeStajem br. 10-33-4-42920 od 24.09.2020. godine dala
prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovolinijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu VIZIJA doo
Visoko.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odh-rka kao u dispozitiv

POUKA O PRAVNOM
Lalba se izjavljuje Uredu
mo2e biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

PODACI IZ PONUDE l. ) 3.

Naziv ponuilaia GD KONSTRUKCIJB
doo Mostar VIZIJA doo Visoko

DINALSA doo
Saraievo

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 79.960,61 81.596,94 80.556,54

,rfuk %*t


